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恵那市選挙区

令和 6 年 11 月 10 日執行　　　恵那市議会議員選挙

届出番号 22:10 現在

1 800 

2 700 

3 600 

4 800 

5 600 

6 1,100 

7 900 

8 900 

9 200 

10 700 

11 800 

12 700 

13 900 

14 700 

15 1,500 

16 700 

17 100 

18 800 

19 700 

20 1,200 

15,400 無 効 票   残　　票

61.69 按分切捨票   投票者総数

党　　派　　名 候補者氏名

合　　計

開票率

持 帰 り 票

不 受 理 票

9,562 

24,962 

無所属

無所属

佐々木　とおる

千藤　やすお

無所属 高橋　ハヤト

無所属 かかみ　みほ

無所属 林　たかみつ

無所属 服部　のりふみ

無所属 つげ　孝彦

無所属 伊藤　かつひこ

無所属 渡辺　たけひこ

公明党 町野　みちあき

無所属 太田　あつし

無所属 うかい　伸幸

無所属 山内　としひろ

日本共産党 さわたり　みなえ

後藤　やすし

日本共産党 平林　たづ子

無所属 千賀　丈史

開票速報（届出順）

無所属 西尾　つとむ

無所属 秋山　よしひろ

無所属 こんどう　秀一

無所属


